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科              目年
度
別

中華民國經資門分列

客家委員會客家

以前年度歲出機關

以 前 年 度 轉 入 數 本年度減免（註銷）數

款 項 目 節 名  稱  及  編  號
應　付　數

保　留　數

應　付　數

保　留　數

103 02 0003000000-1
行政院主管

22,187,162

081,950,766

213,463

0003640000-3
客家委員會及所屬

08 22,187,162

081,950,766

213,463

07 5303645000-9
客家文化發展中心規劃與營運

2,026,605

07,408,600

0

07 5303645000-9*
客家文化發展中心規劃與營運

20,160,557

074,542,166

213,463

22,187,162

081,950,766

213,463小　　　　　計

2,026,605

07,408,600

0經  常  門  小  計

20,160,557

074,542,166

213,463資  本  門  小  計

合　　　　　計 22,187,162

81,950,766 0

213,463
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104 年度 單位：新臺幣元

文化發展中心

別轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數本 年 度 調 整 數本 年 度 實 現 數

應　付　數

保　留　數

應　付　數

保　留　數

應　付　數

保　留　數

2,468,023

67,630,358 14,320,408

0

0

19,505,676

2,468,023

67,630,358 14,320,408

0

0

19,505,676

193,760

7,408,600 0

0

0

1,832,845

2,274,263

60,221,758 14,320,408

0

0

17,672,831

2,468,023

67,630,358 14,320,408

0

0

19,505,676

193,760

7,408,600 0

0

0

1,832,845

2,274,263

60,221,758 14,320,408

0

0

17,672,831

0

019,505,676

67,630,358

2,468,023

14,320,408


